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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41722032C

2. Data e Regjistrimit 22/05/2024
3. Emri i Subjektit MAR DEVELOPMENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/05/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/05/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez   Rruga Demokracia, zona Kadastrale nr. 
2066, ndertesa nr. 172 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim objektesh te permasave te ndryshme, shtepi, vila, 

ndertesa shume kateshe ose  komplekse banimi, punime 
dheu, sistemime, taracime terrenesh, ndertime civile, 
industriale, turistike, bujqesore etj dhe kompletimin me 
instalimet e nevojeshme per to, kulla uji per betonarmeje, 
themele te vecanta, rikonstniksione godinash civile dhe 
ekonomike, montimi dhe instalimi i impianteve termike te 
ventilimit dhe kondicionimit te ajrit dhe mirembajtja e tyre, 
ndertim rruge, ura, autostrada, punime te mirembajtjes, 
sinjalizimit dhe vijezimit ne rruge, karpentiere, punime te 
siperfaqeve te gjelberta, parqe, pyllparqe etj ne mjedise 
urbane mirembajtja e zhvillimit te dekorit, vepra arti, import-
export dhe prodhim,ndertim te materialeve te ndertimit si 
dhe mallrat e ndryshme. Marrja persiper e projektimit 
dhe/ose zbatimit te punimeve te ndryshme ne fushen e 
ndertimit per llogari te te treteve, qofshin keto persona 
juridike dhe/ose fizike, publike dhe/ose private dhe /ose per 
llogari te saj, brenda ose jashte vendit, vete ose ne 
bashkepunim me cdo lloj strukture tjeter, qofshin keta 
persona juridik vendas apo te huaj. Marrja persiper e 
projektimit dhe/ose zbatimit te punimeve te montimit te 
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teknologjive, impianteve industriale, te prodhimit dhe 
shpemdarjes se energjise elektrike etj. dhe/ose sherbimet e 
mirembajtjes se tyre. Realizimi i projektimit dhe/ose zbatimit 
te veprave te vecanta dhe punimeve speciale si sillosa, kulla, 
punime themeli, vepra hidroteknike, vepra arti rrugore dhe 
hekurudhore, ndertime detare, rruge, porte, aeroporte etj. 
dhe/ose sherbimet e mirembajtjes se tyre. Marrja persiper 
dhe realizimi i studimeve, kerkimeve dhe/ose hartimi i 
projekteve teknike ne, fusha te ndryshme ne lidhje kryesisht 
me aktivitetet ne fushen e ndertimit, por jo vetem. Mund te 
kryeje cdo operacion financiar tregtar, sherbimi, industrial, 
me pasuri te luajtshme ose te paluajtshme, Agjensi imobilare 
etj.
Arbër Rama10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/05/2024                Deri: 20/05/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IbrahimRama
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArbërRama

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët IdajetMarku

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MAR DEVELOPMENT
E-Mail: rama@mar-development.net  
Telefon: +355685950407  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Versionin e plotë e në 
fuqi të aktit të themelimit e statutin e personit juridik shqiptar (nëse janë hartuar si dy dokumente 
të veçanta)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-289179-05-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9975686C-4EF6-47C3-9D3A-11C709CB70EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56AFAB2E-6DEA-4B50-A3B4-24125785B379
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90D26E48-03F1-47DE-B6FA-2F80CBC91E2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90D26E48-03F1-47DE-B6FA-2F80CBC91E2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90D26E48-03F1-47DE-B6FA-2F80CBC91E2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8E755D3-A10E-464A-87EC-FEC12970BEBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A02C3323-D2D8-4D53-9605-FF7B1BE85A9D

